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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 18 grudnia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie rodzajów towarów, których obj´cie procedurà celnà
z zastosowaniem procedury uproszczonej zale˝y od spe∏nienia dodatkowych warunków,

oraz towarów wy∏àczonych spod tej procedury

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 19 marca
2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622 i Nr 273,
poz. 2703 oraz z 2008 r. Nr 209, poz. 1320 i Nr 215,
poz. 1355) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie rodzajów towarów, któ-
rych obj´cie procedurà celnà z zastosowaniem proce-
dury uproszczonej zale˝y od spe∏nienia dodatkowych
warunków, oraz towarów wy∏àczonych spod tej pro-
cedury (Dz. U. Nr 97, poz. 972 i Nr 219, poz. 2221,
z 2005 r. Nr 78, poz. 687 oraz z 2007 r. Nr 150,
poz. 1063) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) uchyla si´ § 3;

2) w § 4 zdanie wst´pne otrzymuje brzmienie:

„Procedury uproszczonej w formie zg∏oszenia nie-
kompletnego, o której mowa w art. 253 ust. 1 roz-
porzàdzenia Komisji (EWG) nr 2454/93 z dnia
2 lipca 1993 r. ustanawiajàcego przepisy w celu
wykonania rozporzàdzenia Rady (EWG)
nr 2913/92 ustanawiajàcego Wspólnotowy Kodeks
Celny (Dz. Urz. WE L 253 z 11.10.1993, str. 1,
z póên. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjal-
ne, rozdz. 2, t. 6, str. 3, z póên. zm.), zwanego dalej
„Rozporzàdzeniem Wykonawczym”, lub procedu-
ry uproszczonej w formie zg∏oszenia uproszczone-
go, o której mowa w art. 253 ust. 2 Rozporzàdze-
nia Wykonawczego, nie stosuje si´ do towarów,
które sà:”;

3) w § 5 zdanie wst´pne otrzymuje brzmienie:

„Procedury uproszczonej w miejscu, o której mo-
wa w art. 253 ust. 3 Rozporzàdzenia Wykonawcze-
go, nie stosuje si´ przy obj´ciu procedurà wywo-

zu, uszlachetniania biernego oraz przeznaczeniem
celnym powrotnego wywozu towarów:”;

4) w § 6 w ust. 1 zdanie wst´pne otrzymuje brzmie-
nie:

„Procedury uproszczonej w miejscu, o której mo-
wa w art. 253 ust. 3 Rozporzàdzenia Wykonawcze-
go, nie stosuje si´ przy obj´ciu procedurà sk∏adu
celnego towarów, które sà:”;

5) w § 7:

a) w ust. 1 zdanie wst´pne otrzymuje brzmienie:

„Procedury uproszczonej w miejscu, o której
mowa w art. 253 ust. 3 Rozporzàdzenia Wyko-
nawczego, nie stosuje si´ przy obj´ciu procedu-
rà dopuszczenia do obrotu, uszlachetniania
czynnego, przetwarzania pod kontrolà celnà,
odprawy czasowej towarów, które:”,

b) uchyla si´ ust. 2;

6) po § 7 dodaje si´ § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. Organ celny wydajàcy pozwolenie mo˝e
okreÊliç rodzaje towarów, które nie mogà
byç obejmowane procedurà celnà z zasto-
sowaniem procedury uproszczonej w miej-
scu, o której mowa w art. 253 ust. 3 Rozpo-
rzàdzenia Wykonawczego, poza godzinami
pracy urz´du celnego oraz które nie mogà
korzystaç ze zwolnienia z obowiàzku ka˝do-
razowego przesy∏ania powiadomienia.”.

§ 2. Do pozwoleƒ wydanych przed dniem wejÊcia
w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia stosuje si´ przepi-
sy dotychczasowe.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2009 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).


